
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/239/2012 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr IX/60/2003 z dnia 3 lipca 2003 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ).  

Rada Miasta Radzionków uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miasta Radzionków Nr IX/60/2003 z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie 

rozszerzenia zakresu ustawowych zwolnień w podatku od nieruchomości dla osób bezrobotnych 

rozpoczynających działalność gospodarczą.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr inż. Dariusz Wysypoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 5559


		2012-12-07T14:30:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




